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V a 1t i o v a r a i n v a Ii o kun n a n mietin t ö n:o 11 halli­
tuksen esityksen johdosta laiksi leimaverolain muuttamisesta 

Eduskunta on 10 päivänä maaliskuuta 1989 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 20 
laiksi leimaverolain muuttamisesta. 

Leimaverolain 22 §:n mukaan on, milloin 
kiinteistön ohella on samalle vastaanottajalle 
luovutettu irtaintakin omaisuutta, kiinteistöä 
koskeva luovutuskirja leimattava kiinteän ja 
irtaimen omaisuuden yhteenlasketusta arvosta. 
Hallitus ehdottaa leimaverolakia muutettavaksi 
siten, että leimaveroa olisi suoritettava vain 
kiinteän omaisuuden luovutuksesta ja kaupun­
gissa olevaa vuokratonttia rakennuksineen kos­
kevasta luovutuksesta, jos kauppahinnan ja­
kautuminen kiinteän ja irtaimen omaisuuden 
kesken on selvitetty. Veron kiertämisyritysten 
estämiseksi on lisäksi ehdotuksessa säännös, 
jonka mukaan koko vastikkeen katsotaan tule­
van kiinteistön osalle, jollei vastikkeen jakau­
tumista kyetä selvittämään. 

Hallitus ehdottaa leimaverovelvollisuutta li­
säksi huojennettavaksi silloin, kun yhteisö siir­
tää osan toiminnastaan perustetulle tytäryhtei-

Helsingissä 31 päivänä maaliskuuta 1989 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mäki­
Hakola, varapuheenjohtaja Luttinen, jäsenet 
Ajo, Hämäläinen, Laaksonen, Lahti-Nuuttila, 
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sölle tai kahden tai useamman yhteisön yhdes­
sä perustarnalle yhteisölle. Ehdotuksen mu­
kaan yhteisöllä olisi oikeus hakemuksesta saa­
da leimavero takaisin niissä tapauksissa, joissa 
kiinteistö, kaupungissa oleva vuokratontti ra­
kennuksineen tai arvopaperit luovutetaan ap­
porttiomaisuutena tytäryhteisölle tai kahden 
tai useamman yhteisön yhdessä perustarnalle 
yhteisölle. Nykyinen leimaverolaissa oleva yh­
tiömuodon muutosta koskeva säännös ehdote­
taan samalla kumottavaksi. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuk­
sen tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esi­
tyksen perusteluihin yhtyen valiokunta on 
päättänyt asettua puoltamaan hallituksen esi­
tykseen sisältyvän lakiehdotuksen hyväksymis­
tä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakieh­
dotuksen muuttamattomana. 

Maijala, Malm, Mattila, Mäkipää, Rusanen, 
Sasi ja Tenhiälä sekä varajäsenet Ikkala, lso­
hookana-Asunmaa (osittain), Kalliomäki, Pelt­
tari, Seppänen, Valli ja Viinanen. 




